令和 2 年５月２０日

保護者の皆様

  伊丹市立伊丹高等学校

校 長  野 崎 雅 弘

登校可能日の設定に関して（お知らせ）

 薫風の候、平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの影響により、いまだ社会全体がさまざまな課題を抱えておりますが、

本校では、伊丹市の方針決定を受け下記のとおり登校可能日を設定いたします。なお、登校の形態に

関しては、感染拡大を極力防止することを前提とした分散登校を考えております。保護者のみなさま

におかれましては、主旨をご理解の上何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日程 3 年生：5 月 25 日（月）  2 年生：5 月 26 日（火）  1 年生：5 月 27 日（水）

２ 形態 ① 各クラス出席番号の「奇数」と「偶数」とに分かれての登校になります。

     ② クラス毎に登校時間をずらしての設定になります。

【 登校時間 】  午前中は奇数番号（出席番号）生徒の登校です。

          1 組 ： 9：00      5 組 ： 10：00

          2 組 ： 9：15      6 組 ： 10：15

          3 組 ： 9：30      7 組 ： 10：30

          4 組 ： 9：45

          午後は偶数番号（出席番号）の生徒の登校になります。

          1 組 ： 13：15      5 組 ： 14：15

          2 組 ： 13：30      6 組 ： 14：30

          3 組 ： 13：45      7 組 ： 14：45

          4 組 ： 14：00

（一例） 3 年 1 組出席番号 41 番の生徒は、5 月 25 日（月） 9：00 の登校になります。

３ 登校後の内容

①  健康状態の確認  ② 休業中の課題の回収  ③ 今後の日程について

４ その他

情勢の変化により上記の予定を変更する場合があります。

なお、変更が生じた場合は速やかに本校 HP、Google Classroom、メール配信にてお知らせいたし

ます。